
 

836

95

Aposentadoria Concedidas no mês (JANEIRO) 2

Aposentadoria Concedidas no ano (2026) 2

Aposentadoria Concedidas em exercícios anteriores (2025) 23

15

Pensões Concedidas no mês (JANEIRO) 0

Pensões Concedidas no ano (2026) 0

Pensões Concedidas em exercícios anteriores (2025) 0

463.026,82R$                   

614.176,78R$                   

106.162,45R$                   

-R$                                

336,84R$                          

628,93R$                          

5.575,82R$                       

1.507,96R$                       

-R$                                

5.789,48R$                       

-R$                                

734.178,26R$                   

262.608,96R$                   

24.929,81R$                     

-R$                                

-R$                                

-R$                                

186.979,91R$                   

474.518,68R$                   

4.784.329,18R$                

240.275,46R$                   

151.923.037,95R$            

Renda Fixa 115.924.679,18R$                

Renda Variável 33.608.045,04R$                  

Exterior 776.690,39R$                      

Estruturado 3.220.303,95R$                    

293.209,83R$                   

18.508,43R$                     

218.096,48R$                   

1.366.405,16R$                

TOTAL DAS DESPESAS
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REMUNERAÇÃO BRUTA DOS SERVIDORES ATIVOS

DISPONIBILIDADE

APLICAÇÃO FINANCEIRA
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TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

SALDO DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

SALDO APLICAÇÃO FINANCEIRA

MULTAS E JUROS

OUTRAS RESTITUIÇÕES

TOTAL DAS RECEITAS
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APOSENTADORIAS

PENSÕES

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

PASEP

SENTENÇAS JUDICIAIS

TRANSFÊRÊNCIA TAXA DE ADMINSTRAÇÃO
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CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - CUSTO NORMAL - 18,57%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - C. SUPLEMENTAR - 3,21%

CONTRIBUIÇÃO DOS APOSENTADOS - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO DOS PENSIONISTAS - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO CEDIDOS/LICENCIADOS

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

RETORNO DAS APLICAÇÕES FINANCEIRAS

SENTENÇAS JUDICIAIS

INFORMATIVO PREVIDENCIÁRIO
 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

JANEIRO/2026
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SERVIDORES ATIVOS

APOSENTADOS

PENSIONISTAS


